ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 24/LT-UBND               Long Phú, ngày 24 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 27/6/2022 đến ngày 01/7/2022)

Thứ Hai, ngày 27/6/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ

họp thứ 3 Quốc hội khóa XV tại xã Tân Hưng. Mời thủ trưởng các ngành: Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn, Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Lao động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Y tế, Bảo hiểm Xã hội, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,

Ngân hàng Chính sách Xã hội, Điện lực Long Phú cùng dự.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp xem xét việc bố trí Khu tái định

cư để thực hiện Dự án Đường từ ngã ba Chín Đô đến Quốc lộ Nam Sông Hậu và

các dự án đầu tư khác trên địa bàn huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng, tại phòng họp

Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thứ Ba, ngày 28/6/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh Sóc Trăng khóa X, tại

phòng họp số 2, Văn phòng Tỉnh ủy.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn huyện.

- 07 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự kỳ họp HĐND xã Tân Hưng.

Thứ Tư, ngày 29/6/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp tục dự kỳ họp thứ 8 HĐND tỉnh Sóc Trăng khóa X, tại

phòng họp số 2, Văn phòng Tỉnh ủy.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp HĐND xã Trường Khánh khóa XII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- PCT Lê Thanh Phương kiểm tra việc sử dụng nguồn vốn ủy thác qua Ngân

hàng chính sách xã hội trên địa bàn các xã, thị trấn.

Thứ Năm, ngày 30/6/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự kỳ họp thứ 4 HĐND huyện khóa

XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, tại Hội trường Huyện ủy.

Thứ Sáu, ngày 01/7/2022:

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn

huyện.

- PCT Lê Thanh Phương kiểm tra công tác tiêm vắc xin phòng, chống Covid-19

trên địa bàn huyện.

2

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.